PAGE

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЧЕТНЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.12.2018 № 60
с. Мечетное
О внесении изменений в постановление администрации Мечетненского муниципального образования от 20.08.2018 № 39
 Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мечетненского муниципального образования, администрация Мечетненского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации Мечетненского муниципального образования от 20.08.2018 № 39 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности Мечетненского муниципального образования на 2018-2020 годы» следующие изменения:
- пункт 3  постановления администрации Мечетненского муниципального образования читать в новой редакции:

« 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в  установленном порядке.
Глава  Мечетненского
муниципального образования

       Е.Н. Чуйкова